КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от           .01.2023 г. №

г. Катайск

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с п.4 ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Уставом  Катайского  района  Курганской  области,  Правилами  землепользования  и
застройки  Ильинского  сельсовета  Катайского  района  Курганской  области,
утвержденными  Решением Ильинской  сельской  Думы от  28.02.2013  г.  № 89  «Об
утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  Ильинского  сельсовета»  (с
изменениями, внесенными Решением Ильинской сельской Думы от 26.12.2016 г. № 52
«Об утверждении изменений в  Правила  землепользования и  застройки Ильинского
сельсовета  Катайского  района  Курганской  области»),  на  основании  заявления  от
13.01.2023 г. входящий № 59-00135/23,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  с
кадастровым  номером  45:07:030905:267,  площадью  3175  кв.м.,  расположенного  по
адресу:  Курганская область,  Катайский район,  с.Ильинское,  ул.Ленина,  23в  с  «для
эксплуатации гаража» на «обеспечение сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном сайте Администрации Катайского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Катайского района.

И.о. Главы Катайского района -
первый заместитель Главы
Катайского района А.Н.Таранов

Аникеева А.В.
+7(35251)21022

Лист согласования
к постановлению Администрации Катайского района от ___.01.2023 г. № _____

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:
Заведующий сектором
архитектуры Администрации
Катайского района

Аникеева А.В.

Проект согласован:
Первый заместитель Главы
Катайского района

Таранов А.Н.

Начальник отдела правового
регулирования, кадровой работы
и противодействия коррупции
Администрации Катайского
района

Мурашкина О.Э.

Управляющий делами –
руководитель Аппарата
Администрации Катайского
района

Мартынов С.В.